

Zika ApS
Marsvænget 72, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 34 60 36 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Egon Vesterlund Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zika ApS Marsvænget 72 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 34 60 36 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Egon Vesterlund Pedersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendom samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.891 kr. mod 32.327 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -776.017 kr. mod 284.714 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-60.891	32.327
1 Personaleomkostninger	-246.089	-61.136
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.150	-2.150
Driftsresultat	-309.130	-30.959
Andre finansielle indtægter	82.268	400.773
2 Øvrige finansielle omkostninger	-549.155	-3.348
Resultat før skat	-776.017	366.466
Skat af årets resultat	0	-81.752
Årets resultat	-776.017	284.714
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.054.418	210.276
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-1.948.235	-39.962
Disponeret i alt	-776.017	284.714

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.562.350	1.564.500
Materielle anlægsaktiver i alt	1.562.350	1.564.500
Anlægsaktiver i alt	1.562.350	1.564.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	30.095	0
Andre tilgodehavender	334.312	334.312
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	54.418
Tilgodehavender i alt	364.407	388.730
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.176.611	4.195.059
Værdipapirer i alt	2.176.611	4.195.059
Likvide beholdninger	54.735	17.047
Omsætningsaktiver i alt	2.595.753	4.600.836
Aktiver i alt	4.158.103	6.165.336

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.888.929	5.837.164
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>4.086.729</u>	<u>6.031.564</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	0	50.418
Anden gæld	56.374	68.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.374</u>	<u>133.772</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>71.374</u>	<u>133.772</u>
Passiver i alt	<u>4.158.103</u>	<u>6.165.336</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	5.837.164	114.400	6.031.564
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.948.235	117.800	-1.830.435
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.054.418	0	1.054.418
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.054.418	0	-1.054.418
	<u>80.000</u>	<u>3.888.929</u>	<u>117.800</u>	<u>4.086.729</u>

Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	237.728	59.432	
Andre omkostninger til social sikring	8.361	1.704	
	246.089	61.136	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	549.155	3.348	
	549.155	3.348	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	0	54.418	0
